
Olsztyn, dnia 17 października 2023 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości / 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w częściach 1-13, 15-19, 23 
 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 
Dostawa sprzętu laboratoryjnego i drobnego wyposażenia do Zakładu Higieny Weterynaryjnej, znak 
sprawy: WIW-A-AGZ.272.315.2023.JO.LC 

 

Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 pkt 2) zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 
Część nr 1: Dostawa pipet Transferpette 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3960/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

11 281,56 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3968/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

13 736,64 82,13 

RPW/3970/2023  
z dnia  

26.09.2023 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o.  
ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 

13 859,64 81,40 

RPW/3954/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

13 948,20 80,88 

RPW/3934/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Argenta Sp. z o.o.  

ul. Polska 114,  

60-401 Poznań 

16 295,06 69,23 

RPW/3977/2023  
z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 
ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

17 628,00 64,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 2: Dostawa pipety automatycznej BagPipet® 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3954/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

4 760,10 100,00 

Pozostałe oferty 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 
- 2 - 

RPW/3934/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Argenta Sp. z o.o.  

ul. Polska 114,  

60-401 Poznań 

4 797,00 99,23 

RPW/3970/2023  
z dnia  

26.09.2023 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o.  
ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 

4 981,50 95,56 

RPW/3968/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Witko Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

5 221,35 91,17 

RPW/3964/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 

8 929,80 53,31 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Część nr 3: Dostawa rotora i adaptera do wirówki 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3960/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

4 382,49 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3964/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 

4 772,40 91,83 

RPW/3977/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

4 788,28 91,53 

RPW/3964/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

5 067,60 86,48 

RPW/3970/2023  

z dnia  

26.09.2023 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o.  

ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 

5 074,98 86,35 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

 

Część nr 4: Dostawa palnika pistoletowego 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 
RPW/3972/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

DONSERV Wojciech Kaca 

ul. Michała Spisaka 31 

02-495 Warszawa 

1 881,90 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: DONSERV Wojciech Kaca, Warszawa jest ofertą jedyną, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego 
i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
 



 
- 3 - 

 
Część nr 5: Dostawa termohigrometru 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3978/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

F.U.H. MARGO Włodzimierz Olszak 

ul. Szermiercza 26,  

94-048 Łódź 

602,70 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3964/2023  
z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

853,62 70,61 

RPW/3949/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36,  

60-203 Poznań 

861,00 70,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: F.U.H. MARGO Włodzimierz Olszak, Łódź jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 6: Dostawa termometrów 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3978/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

F.U.H. MARGO Włodzimierz Olszak 

ul. Szermiercza 26,  

94-048 Łódź 

1 881,90 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3953/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

TERMOPRODUKT  

mgr inż. Piotr Wróblewski 

ul. Tkacka 17 
58-260 Bielawa 

1 949,55 96,53 

RPW/3949/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

2 792,10 67,40 

RPW/3964/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

5 207,82 36,14 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: F.U.H. MARGO Włodzimierz Olszak, Łódź jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 7: Dostawa wytrząsarki Vortex 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3960/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

3 148,80 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3954/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

3 444,00 91,43 

RPW/3966/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Alchem Grupa Spółka z o.o. 

ul. Polna 21,  

87-100 Toruń 

3 539,98 88,95 

RPW/3964/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

4 270,56 73,73 



 
- 4 - 

RPW/3977/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

4 418,00 71,27 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 8: Dostawa naczynia do młyna Pulverisette 11 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3949/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36,  

60-203 Poznań 

6 462,42 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3943/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

PPUP SILESIA PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 7,  
40-709 Katowice 

7 134,00 90,59 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: MERAZET Spółka Akcyjna, Poznań jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 9: Dostawa licznika kolonii bakterii 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3960/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

3 505,50 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3949/2023  
z dnia  

28.09.2023 r. 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36,  

60-203 Poznań 

3 690,00 95,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 10: Dostawa łaźni wodnej z wyposażeniem 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3960/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

7 474,71 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3972/2023  
z dnia  

29.09.2023 r. 

DONSERV Wojciech Kaca 
ul. Michała Spisaka 31 

02-495 Warszawa 

7 675,20 97,39 

RPW/3954/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

8 210,25 91,04 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 



 
- 5 - 

Część nr 11: Dostawa densytometru 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3976/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

BIOGENET Sp. z o.o. 

ul. Parkingowa 1,  

05-420 Józefów 

2 775,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3964/2023  
z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

3 259,50 85,14 

RPW/3954/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

3 936,00 70,50 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: BIOGENET Sp. z o.o., Józefów jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 12: Dostawa wag precyzyjnych 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3933/2023  

z dnia  

27.09.2023 r. 

RADWAG WAGI ELEKTRONICZNE 

Witold Lewandowski 

ul. Toruńska 5, 26-600 Radom 

5 067,33 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3966/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

Alchem Grupa Spółka z o.o. 

ul. Polna 21,  
87-100 Toruń 

5 150,78 98,03 

RPW/3964/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

5 366,49 94,09 

RPW/3969/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

Chemosynteza Adam Biedrzycki 

ul. Józefa Mackiewicza 10/26 

15-779 Białystok 

5 598,96 90,18 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: RADWAG WAGI ELEKTRONICZNE, Radom jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 13: Dostawa pipetora 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3954/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

1 543,65 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3964/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 
54-424 Wrocław 

1 734,30 89,01 

RPW/3977/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 



 
- 6 - 

Część nr 15: Dostawa sita do przesiewania 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3954/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

922,50 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą jedyną, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego 
i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 16: Dostawa statywów z PP 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3977/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

510,24 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3966/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Alchem Grupa Spółka z o.o. 

ul. Polna 21,  

87-100 Toruń 

642,08 79,47 

RPW/3954/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

787,20 64,82 

RPW/3964/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

1 574,40 32,41 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J., Kraków jest 
ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada 
treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 17: Dostawa statywów 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3960/2023  
z dnia  

28.09.2023 r. 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5,  

80-175 Gdańsk 

1 623,60 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3970/2023  

z dnia  

26.09.2023 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o.  

ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 

1 768,74 91,79 

RPW/3954/2023  

z dnia  
28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

1 859,76 87,30 

RPW/3966/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Alchem Grupa Spółka z o.o. 

ul. Polna 21,  

87-100 Toruń 

1 893,76 85,73 

RPW/3979/2023 

z dnia  

29.09.2023 r. 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe 

Chemland Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

2 098,38 77,37 

RPW/3977/2023  
z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 
ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

2 338,00 69,44 

RPW/3964/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

4 428,00 36,67 



 
- 7 - 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: VWR International Sp. z o.o., Gdańsk jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 18: Dostawa płyty ociekowej 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3979/2023 

z dnia  

29.09.2023 r. 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe 

Chemland Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3, 73-110 Stargard 

306,27 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3962/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Labichem Iwona Zawirowska 

ul. Kalinowskiego 6 

10-755 Olsztyn 

392,37 78,06 

RPW/3954/2023  
z dnia  

28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

418,20 73,24 

RPW/3964/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

590,40 51,88 

RPW/3977/2023  

z dnia  
29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 
31-202 Kraków 

OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe Chemland 
Mariusz Bartczak, Stargard jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, 
przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część nr 19: Dostawa tacy na instrumenty 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3977/2023  
z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 
ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

504,00 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3964/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

1 084,86 46,46 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J., Kraków jest 
ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada 
treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

Część nr 23: Dostawa pojemników na probówki 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/3954/2023  

z dnia  

28.09.2023 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

319,80 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/3970/2023  

z dnia  

26.09.2023 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o.  

ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 

344,40 zł 92,86 



 
- 8 - 

RPW/3977/2023  

z dnia  

29.09.2023 r. 

Equimed Hołda, Lenk, Trembecki S. J. 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

397,70 zł 80,41 

RPW/3964/2023  
z dnia  

28.09.2023 r. 

A-Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

482,16 zł 66,33 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 

 
 

 

Dorota Daniluk 
Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Olsztynie 

/podpisano elektronicznie/ 
 

Otrzymują: 

1. adresaci, 

2. a/a 



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator
dokumentu 3a9821f824774e5f8056f58919025419

Nazwa dokumentu Informacja_o_wyborze_oferty_BIP cz. 1-13, 15-19, 23.pdf

Tytuł dokumentu Informacja_o_wyborze_oferty_BIP cz. 1-13, 15-19, 23

Skrót dokumentu 82e7f1f2bb233ecb588f9154b44d1370e1b97575cdc83a4f28268fcbe6f2d6e6

Wersja dokumentu 1.1

Data dokumentu 2023-10-17

Podpis

Podpisany przez Dorota Barbara Daniluk

Stanowisko podpisu Dorota Daniluk (Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego
Lekarza Weterynarii) WIW-ZWL

Data podpisu 2023-10-17

Rodzaj certyfikatu Podpis kwalifikowany

Akceptacja

Zaakceptowany przez Katarzyna Białek (Kierownik zespołu do spraw administracyjnych)
WIW-A-AGZ

Data akceptacji 2023-10-17

Wersja dokumentu
akceptacji 1.0

EZD RP 17.5

Data wydruku 2023-10-17

Autor wydruku Cytarska Luiza


		2023-10-17T13:00:09+0000
	Dorota Barbara Daniluk




